«UBICACION 
PROVINCIA. Pichincha 
CANTON. Quito . 
PARROQUIA Benalcázar 
CALLE: Mañosca N36-31 (antes No, 644) 
y Avenida América, 
LOTE: UNO-A 

10S SATELITALES SERLITALSAT. S.A. 

ABG. DIEGO PONCE PEREZ 

EN LIQUIDACIÓN 
Aviso a Acreedores 

el articulo trescientos noventa y tres (Art. 393) de la Ley de 

O a los acreedores de la compañía SERVICIOS SATELITAL- 
«A. EN LIQUIDACIÓN, para que en el término de veinte días 
a Última publicación de este aviso, presenten los documentos 

acho. Transcurrido dicho termino, se tomara en cuenta sola-

[...]

El 
Capital Autorizado de la Compañía es de TRES 

MILLONES «DE DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 3.000.000,00). El 
Capital Suscrito y Pagado es de UN MILLÓN - 

. QUINIENTOS CINCUENTA MIL DÓLARES DE, 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 
1.550.000,00), está dividido en UN MILLÓN 

QUINIENTOS CINCUENTA MIL acciones de UN : 
($1) dólar de los Estados Unidos de América 

cada una... 

Distrito Metropolitano de Quito, 2 27 de noviembre 
de 2013 . 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

ARÍSGAS3/0c P